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תת"ע 8525/01/16 – מדינת ישראל נגד אבו חטב מאג'ד
בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

18 אפריל 2017 תת"ע 8525-01-16 מדינת ישראל נ' אבו חטב מאג'ד
תת"ע 11569-01-17 ישראל נ' אבו חטב מאג'ד

תת"ע 4805-12-16 ישראל נ' אבו חטב מאג'ד
תת"ע 10454-11-16 מדינת ישראל נ' אבו חטב מאג'ד

 לפני כבוד השופט בסאם קנדלפת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אבו חטב מאג'ד

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אורית מנדלוביץ

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י ב"כ עו"ד קובי טל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בהמשך להכרעת הדין מיום 9.2.2017, ועל סמך הודאת הנאשם היום בפני, אני מרשיע אותו בנוסף בעבירה המיוחסת
לו בכתב האישום בתיק תת"ע 5924-08-16.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

בסאם קנדלפת , שופט

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

עקיפה של  עבירה  עבר  הוא  מהם  באחד  כאשר  בתוקף,  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  של  מקרים   5 בגין  הורשע  הנאשם 
ולא חודש מאז שנת 2010, בשל מגבלות שהוטלו עליו ע"י לשכת ההוצאה מסוכנת. רישיון הנהיגה של הנאשם פקע 

לפועל.

העבירות שעבר הנאשם הן עבירות חמורות אשר חותרות תחת שלטון החוק והערך בדבר כיבוד החוק, ועל כך יש להגיב
בענישה הולמת.

במיוחד, ארוכה  הלא  בתקופת הפקיעה  ובהתחשב  בנפרד,  אירוע  לכל  שבוצעו,  העבירה  למעשי  הראוי  העונש  מתחם 
עומד על פסילה - בין פסילה שכולה על תנאי לבין פסילה בפועל לתקופה של 12 חודשים, בנוסף לעונשים נלווים.

ובאשר לגזירת דינו של הנאשם שבפניי, אתחשב לקולא בשיקולי שיקומו - במיוחד על רקע צו הכינוס שניתן בעניינו -
ובצורך בהטלת עונש שלא יפגע מעבר לנדרש ביכולתו של הנאשם להוציא רישיון כחוק מחדש לאחר שהוסרו המגבלות
ימחיש אשר  מותנה  מאסר  בהטלת  ומהצורך  העבירות  מריבוי  להתעלם  אוכל  לא  זאת,  עם  יחד  בעבר.  עליו  שהוטלו 

לנאשם את חומרת מעשיו וירתיע אותו מלהתעלם שוב מהאיסור הקיים על נהיגתו ללא רישיון בתוקף.

לאור האמור, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1.      אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים בניכוי 4 חודשי פסילה
אישור לנאשם  תפיק  והמזכירות  מהיום  הפסילה  יתרת  חישוב  זה.  תיק  במסגרת  בפועל  ריצה  שהנאשם 

מהיום. הפקדה 

2.      12 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה
העבירה בשל  ויורשע  התעבורה,  לפקודת   67 לסעיף  בניגוד  הפסילה  בזמן  נהיגה  של  עבירה  שנה  של 

לאחריה. או  האמורה  התקופה  תוך  הנוספת 

3.      3 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של שלוש שנים עבירה של נהיגה
ברכב ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה או עבירה של נהיגה בזמן הפסילה

בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה, ויורשע בשל העבירה הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.
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בסאם קנדלפת , שופט

הוקלד על ידי מירן אלה רוחנה
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